Instituto Electoral del Estado de México
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020 y 2019
( Miles de Pesos )

Concepto

2019

Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Fiscal, Fondos Distintos de

y y y

Participaciones, Aportaciones, Convenios. incentivos Derivados de ls Colaboracidn Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Subsusos y y Pensiones y

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financleros
Incremento por Vanacion de inventanos
del Exceso de

O del Exceso de
Otos ingrescs y Beneficios Vanos

por Pardida o Deterioro u Obsolescencia

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Bervcios Personales
Matenaies y Sumevstros
Servicios Generales.

T y Otras Ayudas

Intermnas y al Sector Publico
Transtersncias al Resto del Sector Publico
Subsidos y Subvenciones

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pablica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo pot Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Provisiones.

Disminucion de Inventanos

Aumento por insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos.

Inversién Publica
Inversion Publca no Capeakzable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

1,175,801.8

1,175801.8
87398
12329

7.506.9

1,184,541.6

so4 7637

4040735
138458
870444

97,2872
6972072

13,080.0

12,0606

104

1,215,130.9

w2712

02,7152
3,706.8
3123

5842

964217

475,550.2

381.8950
aTns
88940 4

673.977.2
6739772

151178

16,0843

AR




